
Verbale di deliberazione N. 87
della Giunta comunale

COMUNE DI IMER

PROVI NCI A DI  T RENT O

OGGETTO: approvazione Albo beneficiari provvidenze economiche anno 
2020.

L'anno DUEMILAVENTUNO addì venti del mese di agosto, alle ore 08.15, nella sede 

municipale, a seguito di regolari avvisi, recapitati a termine di legge, si è convocata la 

Giunta comunale.

.

Presenti i signori: 

ingiust.giust.

Assenti

1.  Loss Antonio - Sindaco X
2.  Bettega Camillo - Vicesindaco
3.  Bettega Martina - Assessore
4.  Dalla Sega Aurora - Assessore
5.  Rigoni Sara - Assessore

Assiste il Segretario Comunale Signora Cemin dott.ssa Mariuccia.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti,  il Signor Bettega  Camillo, nella sua 
qualità di Vicesindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell'oggetto suindicato.



OGGETTO: approvazione Albo beneficiari provvidenze economiche anno 2020. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto l’art. 22 della Legge 30 dicembre 1991, n. 412 e s.m., la quale stabilisce che le amministrazioni 

pubbliche, comprese quelle degli enti locali, devono tenere l’albo dei soggetti, comprese le persone 

fisiche, a cui siano stati erogati, in ogni esercizio finanziario, contributi, sovvenzioni, crediti, sussidi 

e benefici di natura economica a carico dei rispettivi bilanci. 

 

Considerato che per ciascun soggetto che figura nell’albo devono essere indicate le disposizioni di 

legge sulla base delle quali hanno avuto luogo le erogazioni suddette. 

 

Fatto presente che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 23/94 di data 10.05.1994 è stato 

approvato il regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, 

associazioni e soggetti privati. 

 

Visto l’Albo per le provvidenze di natura economica erogate nell’esercizio 2020, così come redatto 

dall’Ufficio di Ragioneria in base alle risultanze contabili. 

 

Rilevato che l’Albo può essere consultato da ogni cittadino e che, ai sensi del Regolamento, lo stesso 

deve essere pubblicato per due mesi consecutivi all’albo del Comune. 

 

Tutto ciò premesso. 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento contabile e finanziario dei Comuni della Regione 

T.A.A. approvato con D.P.G.R. 28.05.1999, n. 4/L, modificato dal D.P.Reg. 01.02.2007, n° 4/L. 

 

Visto l’art. 28 delle norme del T.U.O.C. approvato con D.P.Reg. 01.02.2007, n. 3/L. 

 

Visto il Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino - Alto Adige, approvato con L.R. 

03.05.2018, n. 2. 

 

Visto il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione consigliare n. 8 di data 29.03.2018. 

 

Visto lo Statuto comunale. 

 

Acquisito altresì dal Segretario comunale il parere di regolarità tecnico-amministrativa del presente 

atto ai sensi dell’art. 185 del CEL (Codice Enti Locali) approvato con L.R. 2/2018. 

 

Acquisito il parere del Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile del 

presente atto, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 185 del CEL (Codice Enti Locali) approvato 

con L.R. 2/2018. 

 

Con voti unanimi e palesi espressi nelle forme di legge per alzata di mano, 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare l’Albo dei beneficiari di provvidenze economiche erogate nell’esercizio 2020, così 

come predisposto dall’Ufficio Ragioneria e che forma parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione; 

 



2. di comunicare, contestualmente alla pubblicazione all’Albo telematico, la presente deliberazione 

ai Capigruppo consigliari, ai sensi dell’art. 183 del Codice degli Enti locali approvato con L.R. 

03.05.2018, n. 2; 

 

3. di dare evidenza che ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30 novembre 1992, n. 23 avverso il presente atto 

sono ammessi: 

- opposizione, da parte di ogni cittadino, alla Giunta comunale durante il periodo di 

pubblicazione ai sensi dell’articolo 183 comma 5 del Codice degli enti locali della Regione 

autonoma Trentino Alto Adige approvato con Legge regionale di data 3 maggio 2018, n. 2; 

- ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa di Trento entro 60 

giorni, ai sensi degli art. 13 e 29 del D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104; 

- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. del 

24 novembre 1971, n. 1199, entro 120 giorni. 



Data lettura del presente verbale, lo stesso viene approvato e sottoscritto.

Cemin dott.ssa Mariuccia

IL SEGRETARIO COMUNALE

Bettega  Camillo

IL VICESINDACO

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del 
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI IMER
PROVINCIA DI TRENTO

Cron.
Data Mandato

ALBO BENEFICIARI DI CONTRIBUTI AL 31/12/2020

Cap/Art/AnnoAnno Stat
Descrizione Mandato Importo

Pro Impegno

 PERSONE FISICHE

CAUSALE CONTRIBUTO: 109  CONTRIBUTO NATALITA' - C.C. n. 21 dd. 01/08/2018 - Regolamento per la 
concessione di contributi a sostegno della natalità

500,0008/09/2020
GC1002020/1/2020

12012346/0/2020PIANO DI INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA NATALITÀ: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER NUOVI NATI.0

D2020

100627

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 109 500,00

CAUSALE CONTRIBUTO: 105  CULTO PUBBLICO -  L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - Regolamento comunale 
per l'attribuzione  di benefici economici

500,0008/01/2020
GC1002019/1/2019

12012346/0/2019PIANO DI INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA NATALITÀ: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER NUOVI NATI.0

D2020

100004

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 105 500,00

CAUSALE CONTRIBUTO: 105  CULTO PUBBLICO -  L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - Regolamento comunale 
per l'attribuzione  di benefici economici

500,0008/01/2020
GC1002019/1/2019

12012346/0/2019PIANO DI INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA NATALITÀ: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER NUOVI NATI.0

D2020

100005

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 105 500,00

CAUSALE CONTRIBUTO: 109  CONTRIBUTO NATALITA' - C.C. n. 21 dd. 01/08/2018 - Regolamento per la 
concessione di contributi a sostegno della natalità

500,0018/05/2020
GC0542020/1/2020

12012346/0/2020PIANO DI INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA NATALITÀ: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER NUOVI NATI.0

D2020

100361

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 109 500,00

CAUSALE CONTRIBUTO: 109  CONTRIBUTO NATALITA' - C.C. n. 21 dd. 01/08/2018 - Regolamento per la 
concessione di contributi a sostegno della natalità

500,0018/05/2020
GC0542020/1/2020

12012346/0/2020PIANO DI INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA NATALITÀ: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER NUOVI NATI.0

D2020

100363

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 109 500,00

CAUSALE CONTRIBUTO: 109  CONTRIBUTO NATALITA' - C.C. n. 21 dd. 01/08/2018 - Regolamento per la 
concessione di contributi a sostegno della natalità

500,0008/09/2020
GC1002020/1/2020

12012346/0/2020PIANO DI INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA NATALITÀ: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER NUOVI NATI.0

D2020

100626

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 109 500,00

CAUSALE CONTRIBUTO: 109  CONTRIBUTO NATALITA' - C.C. n. 21 dd. 01/08/2018 - Regolamento per la 
concessione di contributi a sostegno della natalità

500,0008/09/2020
GC1002020/1/2020

12012346/0/2020PIANO DI INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA NATALITÀ: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER NUOVI NATI.0

D2020

100628

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 109 500,00

CAUSALE CONTRIBUTO: 109  CONTRIBUTO NATALITA' - C.C. n. 21 dd. 01/08/2018 - Regolamento per la 
concessione di contributi a sostegno della natalità

Pag. 116/08/2021 - fcosner



Cron.
Data Mandato

ALBO BENEFICIARI DI CONTRIBUTI AL 31/12/2020

Cap/Art/AnnoAnno Stat
Descrizione Mandato Importo

Pro Impegno

500,0018/05/2020
GC0542020/1/2020

12012346/0/2020PIANO DI INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA NATALITÀ: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER NUOVI NATI.0

D2020

100362

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 109 500,00

CAUSALE CONTRIBUTO: 109  CONTRIBUTO NATALITA' - C.C. n. 21 dd. 01/08/2018 - Regolamento per la 
concessione di contributi a sostegno della natalità

500,0018/05/2020
GC0542020/1/2020

12012346/0/2020PIANO DI INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA NATALITÀ: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER NUOVI NATI.0

D2020

100364

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 109 500,00

CAUSALE CONTRIBUTO: 105  CULTO PUBBLICO -  L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - Regolamento comunale 
per l'attribuzione  di benefici economici

700,0008/01/2020
GC1002019/1/2019

12012346/0/2019PIANO DI INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA NATALITÀ: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER NUOVI NATI.0

D2020

100003

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 105 700,00

CAUSALE CONTRIBUTO: 105  CULTO PUBBLICO -  L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - Regolamento comunale 
per l'attribuzione  di benefici economici

500,0008/01/2020
GC1002019/1/2019

12012346/0/2019PIANO DI INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA NATALITÀ: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER NUOVI NATI.0

D2020

100006

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 105 500,00

CAUSALE CONTRIBUTO: 105  CULTO PUBBLICO -  L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - Regolamento comunale 
per l'attribuzione  di benefici economici

500,0008/01/2020
GC1002019/1/2019

12012346/0/2019PIANO DI INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA NATALITÀ: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER NUOVI NATI.0

D2020

100010

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 105 500,00

CAUSALE CONTRIBUTO: 109  CONTRIBUTO NATALITA' - C.C. n. 21 dd. 01/08/2018 - Regolamento per la 
concessione di contributi a sostegno della natalità

500,0018/05/2020
GC0542020/1/2020

12012346/0/2020PIANO DI INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA NATALITÀ: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER NUOVI NATI.0

D2020

100365

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 109 500,00

CAUSALE CONTRIBUTO: 109  CONTRIBUTO NATALITA' - C.C. n. 21 dd. 01/08/2018 - Regolamento per la 
concessione di contributi a sostegno della natalità

500,0008/09/2020
GC1002020/1/2020

12012346/0/2020PIANO DI INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA NATALITÀ: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER NUOVI NATI.0

D2020

100624

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 109 500,00

CAUSALE CONTRIBUTO: 109  CONTRIBUTO NATALITA' - C.C. n. 21 dd. 01/08/2018 - Regolamento per la 
concessione di contributi a sostegno della natalità

500,0008/09/2020
GC1002020/1/2020

12012346/0/2020PIANO DI INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA NATALITÀ: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER NUOVI NATI.0

D2020

100625

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 109 500,00

TOTALE PERSONE FISICHE 7.700,00

Pag. 216/08/2021 - fcosner



Cron.
Data Mandato

ALBO BENEFICIARI DI CONTRIBUTI AL 31/12/2020

Cap/Art/AnnoAnno Stat
Descrizione Mandato Importo

Pro Impegno

7.700,00TOTALE GENERALE

Pag. 316/08/2021 - fcosner



COMUNE DI IMER
PROVINCIA DI TRENTO

Cron.
Data Mandato

ALBO BENEFICIARI DI CONTRIBUTI AL 31/12/2020

Cap/Art/AnnoAnno Stat
Descrizione Mandato Importo

Pro Impegno

 PERSONE GIURIDICHE

COMUNE DI MEZZANO MEZZANO 00278910229
162

VIA ROMA, 89

CAUSALE CONTRIBUTO: 101  ATTIVITA’ CULTURALI ED EDUCATIVE - L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - 
Regolamento comunale per l'attribuzione  di benefici economici

2.500,0023/09/2020
GC106/0003/2020

12080477/0/2020
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI VARI.

0

D2020

100699

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 101 2.500,00

TOTALE SOGGETTO : 162 2.500,00

ASSOCIAZIONE ALLEVATORI DI PRIMIERO E VANOI PRIMIERO SAN MARTINO DI 02473550222 02473550222
309

 VIA FIUME, 11

CAUSALE CONTRIBUTO: 103  ATTIVITA’ SOCIALI - L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - Regolamento comunale 
per l'attribuzione  di benefici economici

150,0023/09/2020
GC106/0006/2020

12080477/0/2020
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI VARI.

0

D2020

100703

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 103 150,00

TOTALE SOGGETTO : 309 150,00

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA PRIMARIA E SEC PRIMIERO SAN MARTINO DI 90009790222
319

VIA DELLE FONTI, 10

CAUSALE CONTRIBUTO: 101  ATTIVITA’ CULTURALI ED EDUCATIVE - L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - 
Regolamento comunale per l'attribuzione  di benefici economici

340,0023/09/2020
GC106/0004/2020

12080477/0/2020
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI VARI.

0

D2020

100700

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 101 340,00

TOTALE SOGGETTO : 319 340,00

OFFICINA DELLE PEZZE FELTRE 01221400250 01221400250
451

VIA PREN, 36

CAUSALE CONTRIBUTO: 101  ATTIVITA’ CULTURALI ED EDUCATIVE - L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - 
Regolamento comunale per l'attribuzione  di benefici economici

2.000,0023/09/2020
GC106/0005/2020

12080477/0/2020
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI VARI.

0

D2020

100702

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 101 2.000,00

CAUSALE CONTRIBUTO: 103  ATTIVITA’ SOCIALI - L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - Regolamento comunale 
per l'attribuzione  di benefici economici

1.000,0018/05/2020
GC052/0007/2020

12080477/0/2020EROGAZIONE CONTRIBUTO ATTIVITA' 2020 OFFICINA 
DELLE PEZZE0

D2020

100375

Pag. 116/08/2021 - fcosner



Cron.
Data Mandato

ALBO BENEFICIARI DI CONTRIBUTI AL 31/12/2020

Cap/Art/AnnoAnno Stat
Descrizione Mandato Importo

Pro Impegno

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 103 1.000,00

TOTALE SOGGETTO : 451 3.000,00

ASSOCIAZIONE LA BOTTEGA DELL'ARTE PRIMIERO SAN MARTINO DI 01542270226
111

VIA  FIUME, 5

CAUSALE CONTRIBUTO: 102  ATTIVITA’ SPORTIVE E RICREATIVE - L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - 
Regolamento comunale per l'attribuzione  di benefici economici

400,0018/05/2020
GC052/0004/2020

7010477/0/2020EROGAZIONE CONTRIBUTO ATTIVITA' 2020 
ASSOCIAZIONE LA BOTTEGA DELL'ARTE0

D2020

100372

24,0018/05/2020
GC052/0005/2020

12080477/0/2020EROGAZIONE CONTRIBUTO ATTIVITA' 2020 
ASSOCIAZIONE LA BOTTEGA DELL'ARTE0

D2020

100373

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 102 424,00

TOTALE SOGGETTO : 111 424,00

ASSOCIAZIONE ACAT PRIMIERO VANOI IMER 98000050223
112

VILLAGGIO SASS MAOR, 1

CAUSALE CONTRIBUTO: 103  ATTIVITA’ SOCIALI - L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - Regolamento comunale 
per l'attribuzione  di benefici economici

300,0018/05/2020
GC052/0008/2020

12080477/0/2020
EROGAZIONE CONTRIBUTO ATTIVITA' 2020 ACAT

0

D2020

100376

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 103 300,00

TOTALE SOGGETTO : 112 300,00

AZIENDA PER IL TURISMO SAN MARTINO DI CASTR PRIMIERO SAN MARTINO DI 01904620224
204

VIA DANTE, 6

CAUSALE CONTRIBUTO: 104  SVILUPPO TURISTICO ED ECONOMICO - L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - 
Regolamento comunale per l'attribuzione  di benefici economici

3.826,6912/08/2020
GC0722020/2/2020

7012614/0/2020EROGAZIONE CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO 
ALL'AZIENDA PER IL TURISMO SAN MARTINO DI 
CASTROZZA PRIMIERO E VANOI - ANNO 2020.0

D2020

100616

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 104 3.826,69

TOTALE SOGGETTO : 204 3.826,69

ASSOCIAZIONE SCUOLA MUSICALE DI PRIMIERO PRIMIERO SAN MARTINO DI 01485740227
222

PIAZZA MUNICIPIO, 12

CAUSALE CONTRIBUTO: 101  ATTIVITA’ CULTURALI ED EDUCATIVE - L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - 
Regolamento comunale per l'attribuzione  di benefici economici

2.649,0023/09/2020
GC106//2020

5020477/2/2020
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI VARI.

0

D2020

100696

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 101 2.649,00

TOTALE SOGGETTO : 222 2.649,00

GRUPPO SPORTIVO PAVIONE IMER 81006100226
223

VIA NAZIONALE, 56

Pag. 216/08/2021 - fcosner



Cron.
Data Mandato

ALBO BENEFICIARI DI CONTRIBUTI AL 31/12/2020

Cap/Art/AnnoAnno Stat
Descrizione Mandato Importo

Pro Impegno

CAUSALE CONTRIBUTO: 102  ATTIVITA’ SPORTIVE E RICREATIVE - L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - 
Regolamento comunale per l'attribuzione  di benefici economici

6.000,0023/09/2020
GC106/0001/2020

6010477/0/2020
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI VARI.

0

D2020

100697

20.000,0023/09/2020
GC106/0002/2020

6012142/2/2020
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI VARI.

0

D2020

100698

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 102 26.000,00

TOTALE SOGGETTO : 223 26.000,00

CORPO MUSICALE FOLKLORISTICO DI PRIMIERO PRIMIERO SAN MARTINO DI 81004110227 02224010229
228

VIA DANTE, 4

CAUSALE CONTRIBUTO: 101  ATTIVITA’ CULTURALI ED EDUCATIVE - L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - 
Regolamento comunale per l'attribuzione  di benefici economici

400,0018/05/2020
GC052/0002/2020

5020477/1/2020EROGAZIONE CONTRIBUTO ATTIVITA' 2020 CORPO 
MUSICALE FOLKLORISTICO DI PRIMIERO0

D2020

100370

1.100,0018/05/2020
GC052/0003/2020

7010477/0/2020EROGAZIONE CONTRIBUTO ATTIVITA' 2020 CORPO 
MUSICALE FOLKLORISTICO DI PRIMIERO0

D2020

100371

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 101 1.500,00

TOTALE SOGGETTO : 228 1.500,00

CONSORZIO DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI ME MEZZANO 81003170222
230

VIA ROMA, 87

CAUSALE CONTRIBUTO: 104  SVILUPPO TURISTICO ED ECONOMICO - L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - 
Regolamento comunale per l'attribuzione  di benefici economici

500,0018/05/2020
GC052//2020

16010477/0/2020
EROGAZIONE CONTRIBUTO ATTIVITA' 2020 CMF

0

D2020

100369

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 104 500,00

CAUSALE CONTRIBUTO: 107  INTERVENTI STRAORDINARI - L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - Regolamento 
comunale per l'attribuzione  di benefici economici

1.500,0028/12/2020
GC1182020/1/2020

16012354/0/2020CONCESSIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO ANNO 
2020 AL CONSORZIO DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI 
MEZZANO - IMER.0

D2020

101013

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 107 1.500,00

TOTALE SOGGETTO : 230 2.000,00

ASSOCIAZIONE THE COMPASSIONATE FRIENDS PRIMIERO SAN MARTINO DI 90015800221
247

VIA SAN VITTORE, 11

CAUSALE CONTRIBUTO: 103  ATTIVITA’ SOCIALI - L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - Regolamento comunale 
per l'attribuzione  di benefici economici

150,0018/05/2020
GC052/0006/2020

12080477/0/2020EROGAZIONE CONTRIBUTO ATTIVITA' 2020 
ASSOCIAZIONE THE COMPASSIONATE FRIENDS0

D2020

100374

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 103 150,00

TOTALE SOGGETTO : 247 150,00

Pag. 316/08/2021 - fcosner



Cron.
Data Mandato

ALBO BENEFICIARI DI CONTRIBUTI AL 31/12/2020

Cap/Art/AnnoAnno Stat
Descrizione Mandato Importo

Pro Impegno

PRO LOCO DI IMER IMER 02470160223
290

VIA NAZIONALE, 56

CAUSALE CONTRIBUTO: 103  ATTIVITA’ SOCIALI - L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - Regolamento comunale 
per l'attribuzione  di benefici economici

4.800,0008/01/2020
GC1382019/1/2019

12080477/0/2019
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI VARI.

0

D2020

100007

920,0008/01/2020
GC1382019/2/2019

12010469/0/2019
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI VARI.

0

D2020

100008

480,0008/01/2020
GC1382019/3/2019

99013606/0/2019
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI VARI.

0

D2020

100009

7.172,0023/09/2020
GC0352020/1/2020

5020477/1/2020APPROVAZIONE CONVENZIONE CON LA PRO LOCO DI 
IMER PER LA GESTIONE DELL'UFFICIO TURISTICO, 
DELLA STRUTTURA EX SEGHERIA COMUNALE, DEL 
NUOVO GIARDINO BOTANICO "VAL NOANA" E PER 
L'ORGANIZZAZIONE DI EVENTI E MANIFESTAZIONI 
TURISTICO/CULTURALI – A

0

D2020

100701

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 103 13.372,00

CAUSALE CONTRIBUTO: 104  SVILUPPO TURISTICO ED ECONOMICO - L.R. 13/93 – C.C. n. 23 dd. 10/05/1994 - 
Regolamento comunale per l'attribuzione  di benefici economici

8.100,0015/07/2020
GC0352020/2/2020

7010477/0/2020APPROVAZIONE CONVENZIONE CON LA PRO LOCO DI 
IMER PER LA GESTIONE DELL'UFFICIO TURISTICO, 
DELLA STRUTTURA EX SEGHERIA COMUNALE, DEL 
NUOVO GIARDINO BOTANICO "VAL NOANA" E PER 
L'ORGANIZZAZIONE DI EVENTI E MANIFESTAZIONI 
TURISTICO/CULTURALI – A

0

D2020

100541

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 104 8.100,00

TOTALE SOGGETTO : 290 21.472,00

TOTALE PERSONE GIURIDICHE 64.311,69

Pag. 416/08/2021 - fcosner



Cron.
Data Mandato

ALBO BENEFICIARI DI CONTRIBUTI AL 31/12/2020

Cap/Art/AnnoAnno Stat
Descrizione Mandato Importo

Pro Impegno

64.311,69TOTALE GENERALE

Pag. 516/08/2021 - fcosner


		2021-08-20T08:05:30+0200
	CEMIN MARIUCCIA


	1: 
		2021-08-20T08:05:45+0200
	CEMIN MARIUCCIA



		2021-08-20T09:02:01+0200
	Camillo Bettega


		2021-08-20T09:45:12+0200
	CEMIN MARIUCCIA




